
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. RUGSĖJO 30 D. 

SPRENDIMU NR. T-316 „DĖL LEIDIMO IMTI ILGALAIKĘ PASKOLĄ“ PATVIRTINTO 

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ PASKOLOS LĖŠŲ, GALUTINIO 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-123 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a , 

patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 

T-316 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ priimtą, 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-248 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-316 „Dėl 

leidimo imti ilgalaikę paskolą“ patvirtinto investicinių projektų, finansuojamų iš paskolos lėšų 

sąrašo papildymo“ ir 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-376 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-316 „Dėl leidimo imti ilgalaikę 

paskolą“ patvirtinto investicinių projektų, finansuojamų iš paskolos lėšų sąrašo papildymo“ 

papildytą Investicinių projektų, finansuojamų iš paskolos lėšų, galutinį sąrašą su panaudotomis 

sumomis:  

  1. Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir pritaikymas kultūros ir viešosioms 

reikmėms – 0,00 Lt; 

  2. Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ pastato rekonstrukcija – 0,00 Lt; 

  3. Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ modernizavimas – 0,00 Lt;  

  4. Vandens  gręžinių  Degėsių, Pamūšio (Klovainių sen.) ir Noreikių  kaimuose  išgręžimas – 

28 300,00 Lt; 

  5. Dalies pastato (unikalus Nr. 4400-0305-9450) rekonstrukcija, pritaikant Guostagalio kaimo 

bendruomenės reikmėms – 0,00 Lt; 

  6. Mokyklos stadiono (Gimnazijos g., Linkuva) rekonstrukcija, pritaikant Linkuvos 

bendruomenės reikmėms – 0,00 Lt; 

  7. Pietinės Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų rekonstravimas ir kompleksinis teritorijos 

sutvarkymas, pritaikant visuomenės poreikiams – 0,00 Lt; 

  8. Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijos pastato Linkuvoje, Gimnazijos g. 32, rekonstravimas – 

0,00 Lt; 

  9. Žeimelio vidurinės mokyklos pastato rekonstrukcija – 170 872,00 Lt; 

10. Pakruojo rajono turizmo plėtros studijos parengimas – 2 169,69 Lt; 

11. Pakruojo rajono gyvulininkystės plėtros studijos parengimas – 15 086,14 Lt; 

  12. Pakruojo miesto teritorijos ribų patikslinimo plano rengimas – 14 025,00 Lt; 

  13. Pakruojo rajono savivaldybės vidaus administravimo tobulinimas – 0,00 Lt; 

  14. Kokybės vadybos metodų diegimas ir piliečių aptarnavimo tobulinimas Pakruojo rajono 

savivaldybėje – 0,00 Lt; 

  15. Dokumentacijos, reikalingos Mikniūnų kaimo Trivalakių gatvės, Kauksnujų kaimo gatvės ir 

Pakruojo kaimo Žemdirbių gatvės rekonstrukcijai, parengimas – 0,00 Lt; 



     16. Mikniūnų kaimo Trivalakių gatvės rekonstrukcija – 0,00 Lt; 

     17. Lygumų seniūnijos Kauksnujų kaimo gatvės rekonstrukcija – 0,00 Lt;  

     18. Pakruojo kaimo Žemdirbių gatvės rekonstrukcija – 0,00 Lt; 

     19. Linksmučių kaimo Naujosios gatvės rekonstrukcija – 0,00 Lt; 

     20. Pakruojo miesto Vytauto Didžiojo gatvės rekonstrukcija – 442 569,73 Lt;  

     21. Pakruojo miesto bendrojo plano rengimas – 0,00 Lt;  

     22. Dalies Pakruojo dvaro sodybos centrinių rūmų restauravimas ir pritaikymas turizmo 

reikmėms – 0,00 Lt;  

     23. Kruojos upės dalies valymas ir tvarkymas – 856 508,37 Lt;  

     24. Universalių daugiafunkcių centrų įkūrimas Pakruojo rajono Žeimelio miestelyje ir Stačiūnų 

kaime – 0,00 Lt;  

     25. Apšvietimo infrastruktūros įrengimas ir plėtra Pakruojo rajono kaimuose – 0,00 Lt; 

     26. Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Žeimelio ir Rozalimo miesteliuose – 0,00 

Lt;  

     27. Pakruojo rajono Grikpėdžių, Pašvitinio seniūnijos Pamūšio kaimų ir Pašvitinio miestelio 

vandens kokybės gerinimas, įrengiant geležies šalinimo sistemas – 0,00 Lt;  

     28. Latvijos–Lietuvos pasienio regiono ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendradarbiavimo 

sistemos kūrimas – 3 820,80 Lt;  

     29. AB „Pakruojo autotransportas“ stogų remonto darbai – 109 041,90 Lt;  

     30. Pakruojo dvaro sodybos sandėlio Pakruojo k., Pakruojo r., pastato restauravimo darbai – 135 

000,00 Lt;  

     31. Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių įrengimas 

(Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės įrengimas Aleknaičių k., Lygumų seniūnija, Pakruojo 

rajonas) – 222 606,37 Lt.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

 


